
 

 

 

Sz.272.2.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 14.04.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

pn. Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej w ramach zadania pn. 

„Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej  Nr 4414W na odcinku Somianka - 

Barcice”. Do upływu terminu składania ofert złożono 5 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy Cena oferty brutto 

Doświadczenie 
personelu Wykonawcy 

1 

DROGOWIEC Jakubecki, Milewski, 
Sietejko Sp. k. 

ul. Upalna 1A/58,  
15-668 Białystok 
NIP: 9662100389 

348 213,00 zł 3 dokumentacja/e 

2 
ROSBUD Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Moniuszki 3 
07-202 Wyszków 
NIP: 7622013803 

329 640,00 zł 3 dokumentacja/e 

3 
Instytut Badawczy Dróg i Mostów 

ul. Instytutowa 1,  
03-202 Warszawa 
NIP: 5250007661 

299 997,00 zł 1 dokumentacja/e 

4 

GO-ROAD Projektowanie i  
Nadzorowanie Robót Drogowych 

Magdalena Gołoś 
ul. Przelotowa 30, 05-240 Tłuszcz 

NIP: 8241719116 

282 900,00 zł 3 dokumentacja/e 

5 
Instytut Doradztwa  

Inwestycyjnego Robert Żyliński 
ul. Ukośna 22c/3, 15-836 Białystok  

NIP: 8441495503 

273 287,55 zł 3 dokumentacja/e 

                 
                

          Zatwierdzam 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 14.04.2023 r. 


		2023-04-14T14:31:43+0200




